CELE EMISJI 

Celem emisji jest sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłata 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

VII. WIELKOŚĆ EMISJI 

Emitent wyemituje 150.000 (sto pięćdziesiąt tysięcy) obligacji serii LD012532 o 
wartości nominalnej 1.000 zł (jeden tysiąc złotych) każda na łączną kwotę 
150.000.000 zł (sto pięćdziesiąt milionów złotych). 

VIII. WARTOŚĆ NOMINALNA I CENA EMISYJNA 

Wartość nominalna jednej obligacji wynosi 1.000 zł (jeden tysiąc złotych).  
Cena emisyjna jednej obligacji jest równa wartości nominalnej i wynosi 1.000 zł 
(jeden tysiąc złotych). 

IX. DATA EMISJI I DATA WYKUPU